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Schul-Linie

KRI

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt
Beschrankungen
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule
Guldental, Alte Kelter
- Raiffeisen
- Tankstelle
Langenlonsheim, Verb Gem
- Kloningersmdihle (Stg. 2)
Ippesheim, Mitte
Planig, Bahnhof
- Roémerdorf
- Mitte
- BosenbergstraBe
Bosenheim, A. d. Pforte
- Mitte
- Im Gartchen
Pfaffen-Schwabenh., Schleifmi
- Gewerbegebiet
- Hubertusstr.
- SchulstraB3e
- Binger StraBe
Biebelsheim, Ost
- Ortsmitte
Badenheim, Kirche
Pleitersheim, FriedhofstraBe
- Mitte
- Am Steinernen Kreuz
Volxheim, Untergasse
- Markt
- Kreuznacher Stra3e
- RaiffeisenstraBe

Montag - Freitag

101 [ 103 [ 105 | 107 [ 111 [ 113 [ 115
§ § § S| 5120 S120
13.32
13.42
13.43
13.44
13.48
13.49
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
11.50| 11.52| 12.50| 12.50| | | 15.50| 15,52
| || 14.07| |
11.56 12.56| 14.09| 15.56
11.58 12.58| 14.10| 15.58
11.55| 12.53 15.55
11.58| 12.56 15.58
11.59| 12.57 15.59
12.00| 12.58 16.00
12.03| 13.01 16.03
12.04| 13.02 16.04
12,05 13.03 16.05
12.06| 13.04 16.06

ZEICHENERKLARUNG: HHI=Mo-Do an Schultagen in Rhid.-Pfalz

B=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

= 227

Schul-Linie

KRI

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt
Beschrankungen
Volxheim, RaiffeisenstraBe
- Kreuznacher StraBe
- Markt
- Untergasse
Pleitersheim,A. Steinernen Kr.
- Mitte
- FriedhofstraBe
Biebelsheim, Ortsmitte
- Ost
Badenheim, Kirche
Pfaffen-Schwabenh.,SchulstraBe
- Muhlteich
- Hubertusstr.
- Gewerbegebiet
- Schleifmihle
Bad Kreuznach, Bahnhof
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule

Montag - Freitag

106 | 108 | 110
§ g g
7.27
7.28
7.29
7.30
7.33
7.34
7.35
7.27
7.29
7.36
740, 7.40| 7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.56
8.10

ZEICHENERKLARUNG: §=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz




